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Målsetting og drift. 

• Fremme verdiene livsglede, likeverd, medvirke og stimuliere til 

aktiviteter for barn, unge, voksne og eldre som fremmer helse, trivsel og 

et meningsfult liv. 

• Stimulere til frivillig innsats for enkeltpersoner og grupper som bidrar til 

å skape et godt nærmiljø. 

• Fremme dialog mellom mennesker og grupper med ulik bakgrunn, og 

stimulere til aktiviteter som fremmer inkludering, likeverd og respekt for 

menneskerettighetene. 

• Fremme rusfriekultur- og miljøtilbud for alle generasjoner. 

 

Nissedal Frivilligsentral eies av Nissedal Bygdekvinnelag, Nissedal Sokneråd, 

Treungen Frikyrkje og Nissedal Helselag, og i 2021 kom også Nissedal 

Pensjonistlag inn som eiere. 

Styret   
Inger Stokstad Treungen Frikyrkje Styreleder 

Jon Inge Nordbø Nissedal Sokneråd Nestleder 

Anne Slokvik Nissedal Bygdekvinnelag Styremedlem 
Cecilie Hellum Nissedal Helselag Styremedlem 

Anne Johanne Berge Nissedal Pensjonistlag Styremedlem 
 

Nye organisasjoner med samme formål som Frivilligsentralen er velkomne 

som medlemmer.  

Sentralen er registrert i Brønøysund registrert og Frivillghetsregistret.  

Vi har hatt 5 ordinære styremøter, 1 telefonmøte og 1 årsmøte. 

Styreleder, vikarierende daglig leder og daglig leder har deltatt på 

Regionskonferanse i Langesund i september. 

Daglig leder var på Landsmøte/fagkonferanse i Oslo i desember.  
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Offentlige tilskudd: 

Statelige og kommunale tilskudd:      

- Administrative kostnader som lønn,  

- arbeidsgiveravgift, feriepenger, pensjon, 

-  kjøregodtgjørelse, kurs mm.    694 000,- 

 

Prosjektmidler: 

Sparebanken DNB       100 000,- 

Tilskudd til Ukrainske flyktninger, velkomstmiddager, oppfølging og utstyr til 

utlånsbua.  

 

Lokale tilskudd:  

Vi mottok 20.000 på nyåret fra Telemark Panorama som støtte til sentralen. 

Telemark Panorama ønsket også å støtte til Julehjelp med 15.000 (disse 

pengene kom inn inn regnskaps året 2023.) Dette var til stor hjelp til julegaver 

og mat til de som trengte det i kommunen vår. 

Hagen Bygg og Betong ved Hans Inge Hagen gav 20.000 i støtte til 

UngdomsBasen vår.  
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Frivilligsentralen har støttet:  

Til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid i Ukraina    10.000,- 

Til Kirkens Nødhjelp « sykling for reint vatn» med våre  

lokale helter       20.000,- 

 

Sommervikarer: 

Vi ansatte to ungdommer i sommer, dette for å hjelpe de som ikke før har vært 

i jobb, til en trygg start på arbeidslivet. Vi dekket samtlige kostnader selv i år.  

 

 

Regnskap 

Vi er veldig heldige å ha Jorun Nordbø som frivillig, hun har ført regnskapet 

med stø hånd for sentralen. Daglig leder har hatt ansvar for a-melding og lønn. 

 

Årsresultat:        203 060,-   

Daglig leder har vært delevis sykmeldt store deler av 2022, dette gjør at 

overskuddet er så godt som det er. Vi har leid inn Ingebjørg Holskar på 

pensjonistlønn som vikar og hun har gjort en formidabel jobb.  
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Faste Aktiviteter i 2022 

Spit & Prek- håndarbeidstreffet på mandag som har holdt på siden 2016. Her 

treffes alle som trives med ulike typer håndarbeid. Det er alltid vafler og kaffe 

og god stemning.  

UngdomsBasen- vi startet opp et nytt prosjekt rettet mot ungdom i november. 

Dette ble godt mottatt, tilbudet er foreløpig annenhver mandags kveld.  

Hjemmeboende Eldre – Samling ved fellesstua ved omsorgsleilighetene ved 

NOS tirsdager. Her er det høytlesing, sang, vafler og kaffe. Vi hjelper til med 

transport ved behov.  

Bål samling ved Gapahuken- fra våren til seint på høsten fyrer vi i bålpanna og 

serverer nytrukken bålkaffe, og vafler kommer de opp med fra fellesstua.   

Kaffevennene- hver tirsdag på sentralen er det åpent for alle som vil ta en prat 

i godt lag. Vi serverer kaffe og vafler.  
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Middag rundt bordet- torsdag har vi middag på sentralen. Her samles vi rundt 

bordet og har gode samtaler, maten smaker godt ilag.  

Ut i grendene tur- fra april til september har vi ukentlige turer rundt i 

kommunen. Ofte har vi med kjentfolk som kan fortelle stedshistorier ol.  

Kvileplassen- et nytt tilbud av året. Sentralen i samarbeid med Nissedal 

Helselag og Prostidiakon Eilev Eirikstein har møteplass for pårørende til de med 

demens. 

Nissedal kommune har 

inngått avtale med 

Helselaget og har nå blitt en 

demens vennlig kommune. 

Vi ønsker å være med å 

åpne opp om demens og er 

glade for å kunne bidra med  

Kvileplassen som har blitt 

en fast og trygg møteplass. 

 

 

Frivillige sjåfører 

Nytt av året 2022 er at vi i større grad kan tilby transport til og fra aktivitetene 

våre. Vi har pr 30.12.22 3 faste frivillige sjåfører som henter og bringer. Disse 

får tilbud om kjøregodtgjørelse etter NAV sine satser.  

Vi henter mellom 5-7 stykker til ulike arrangement ila uka.  

Det har blitt vedtatt i styret at det skal kjøpes bil som Frivilligsentralen og dens 

frivillige kan disponere. Dette håper vi kan skje kommende år. Kommunen har 

vedtatt og støtte med 100.000,-. Sentralen selv ønsker å bruke 200.000,- på 

dette. Allikevel ønsker DL å få inn litt mer i tilskudd slik at bilen er i forsvarlig 

stand og inneholder rullestol plass og rampe.  
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Pop up aktiviteter og Prosjekter. 

• Flotte frivillige tok iniativ til å arrangere den store klesbyttedagen i mars. 

Da kunne man fornye garderoben på en miljøsmart måte. Man leverte 

inn plagg, og kunne komme og bytte til seg plagg. 

• Frivillige tok iniativ til toppturer på kveldene, det ble organisert 3 av 

disse.  

 

Midler fra DNB sparebankstiftelsen til Ukrainske flyktninger. 

Da krigen brøt ut i Ukraina ønsket Sparebankstiftelsen søknader til at frivillige 

bidro for å lette deres ankomst. De har vært på velkomstmiddag på sentralen. 

Rut S Nielsen har var leid inn som prosjektleder og arrangert språkcafe og 

hjulpet til der det har vært behov. Vi har handlet inn en del sports utstyr til 

UtlånsBua slik at vi har hatt nok av ski og skøyteutstyr å låne ut.  
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Gapahuken. 

I mai stod Gapahuken ved NOS ferdig, det var en god gjeng med arbeidsvilje og 

godt humør som planla og satt den sammen. Og det som har vært ekstra 

koselig er at den har blitt brukt i organisert samling hver tirsdag der det er 

frivillige som ordner med bålkaffe og vafler. Og en koselig prat i frisk luft. Dette 

med midler fått fra Statsforvalteren i 2021. 

Etter sommeren leide vi inn ungdom som beiset Gapahuken for oss. 
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Julehjelpen 

Også i år hadde vi julehjelpen, kanskje det viktigste året vi har bidratt med 

dette. Vi merker alle at økonomien blir strammere og ting dyrere. Og da er det 

dessverre noen som merker dette mer enn andre. Disse forsøkte vi å nå ut til.  

Vi fikk 15.000 fra Telemark Panorama, det gikk til julemat og julegaver til de 

som trengte det i bygda vår.  

 

 

Samarbeidsprosjekt med kommunen lag og foreninger. 

• Bok og Prat på bibliotektet i samarbeid med Folkebiblioteket og 

kommunen. 

• Diskusjonstimen på Frivilligsentralen i samarbeid med kommunen 

• Lyttevenn i samarbeid med kommunen. 

• Eldredagen og Verdensdagen for psykisk helse på Mila i samarbeid med 

Anne på kultur og Pensjonistlaget. 

• Bidro med økonomisk støtte og frivillig mannskap på ute konsertene med 

Byting og Odd Nordstoga i juni.  

• Orientering om Omsorgsplanen i kommunen ved helse og velferd i 

samarbeid med Eldrerådet. 

• Ukrainsk velkomstvenner samarbeid med Røde Kors og Treungen 

Frikyrkje 

• Drangedal og Nissedal hørselslag har tilbud om vedlikehold og bytte av 

batteri på sentralen en gang i måneden.   

 

BruktBUA- vi er så takknemlig for bruktbutikken vår. Ikke bare er den i seg selv 

en fantastisk møteplass, den har behov som skal fylles og det er det mange 

frivillige som har stor glede av å få bruke sine ressurser der. Og sist, men ikke 

minst- den drifter sentralen! Husleie og strøm blir dekket av nettoinntektene 

fra BruktBua. Dette takket være alle som leverer klær, glasstøy mm hos oss, og 

dere som handler       

 

UtlånsBUA- der har vi mye til mange- alle kan komme og låne. Vi har masse 

vinter, sommer og turutstyr. Ta gjerne turen innom.  
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Frivillighetens dag 5 desember 2022. 

Dette var året vi ville markere frivillighetens dag skikkelig. Det passet bra etter 

Corona å samles, og det var tross alt Frivillighetens år! Vi inviterte alle frivillige 

til juletallerken på Tjørull kroa, og vi samlet godt over 50 frivillige. Vi inviterte 

også ordfører Halvor Homme som kom og snakket om viktigheten av frivillig 

innsats. 

Pr 30.12.22 hadde vi 3.5 årsverk med frivillig innsats i uka! Og med alt frivillig 

arbeid ila året er vi oppe i over fem årsverk. Dette er FANTASTISK og viser 

hvilken dugnadsånd og nestekjærlighet som bor i lokalbefolkningen i Nissedal 

kommune! Tusen takk for at dere gir av dere selv og bidrar til å skape gode og 

varme møteplasser, som gagner oss ALLE, dikkan e GULL. 

Uten frivillige- ingen Frivilligsentral.  

 

Inger Stokstad 
takker for seg. 

I 2015 var Inger det jeg 

har oppfattet som 

primus motor som torde 

å hive seg på å starte 

sentralen som en ideell 

organisasjon sammen 

med flere. Da Inger ville 

være leder, var det flere 

som synes det var trygt å 

si ja til styreverv i et «ukjent» terreng.  

Hun har vært en bauta for meg, i sine snart 8 år i ledervervet, utallige timer har 

hun frivillig lagt ned. Dette er ei dame med stor kunnskap innen mange felt, 

som var viktig å ha når man startet noe helt fra bunn. Men allikevel noe jeg har 

satt høyrere enn hennes faglig kompetanse er at hun er et fantastisk varmt 

menneske med masse omsorg og empati. Tusen takk for uvurderlig innsats for 

Nissedal Frivilligsentral Inger, håper du blir å se masse framover også       

Renate Hassel, daglig leder.  
 


